
UCHWAŁA Nr 325 / 6477/ 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 26 października 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia postępowania związanego  
z aktualizacją Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego 

2022 w zakresie wskazania miejsca spełniającego warunki magazynowania 
odpadów dla zatrzymanych przez Krajową Administrację Skarbową, Straż 

Graniczną, Policję, Inspekcję Transportu Drogowego oraz organy Inspekcji 
Ochrony Środowiska transportów odpadów. 

 

Na podstawie art. 45 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.)  
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Pana Andrzeja Kuliga, Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie do uzyskania 

dla projektu aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 

Podkarpackiego 2022 w zakresie wskazania miejsca spełniającego warunki 

magazynowania odpadów dla zatrzymanych przez Krajową Administrację Skarbową, 

Straż Graniczną, Policję, Inspekcję Transportu Drogowego oraz organy Inspekcji 

Ochrony Środowiska transportów odpadów: 

1. Opinii i uzgodnień przewidzianych w art. 36 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r.  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn. zm.) o odpadach  

2. Zapewnienia możliwości udziału społeczeństwa w postępowaniu, którego 

przedmiotem jest sporządzenie aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla 

Województwa Podkarpackiego 2022 w zakresie wskazania miejsca 

spełniającego warunki magazynowania odpadów dla zatrzymanych przez 

Krajową Administrację Skarbową, Straż Graniczną, Policję, Inspekcję 

Transportu Drogowego oraz organy Inspekcji Ochrony Środowiska transportów 

odpadów, zgodnie z przepisami ustawy o udostępnianiu  informacji  

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 

oraz ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r. poz. 247 z późn. 

zm.) 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 
 


